2021年４月 28日

各 位

会 社 名  エステー株式会社
代表者名  代表取締役社長 鈴木 貴子

（コード：4951、東証第 1部）
問合せ先  人事・総務グループ

マネージャー  佐藤 昭吏
（TEL．03-3367-6311）

2021年３月期（第 74期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年４月 28日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について修正する

こととしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上のために、戦略的な投資（商品開発、効果的なプロモ

ーション、設備投資、人材育成等）を行うための内部留保を確保するとともに、配当につきましては継続的

な安定配当を基本方針としながら、業績に連動した配当政策を進めていく考えです。

当期の期末配当金につきましては、上記の基本方針及び業績の状況を勘案した結果、当期における期末配

当予想を、前回（2021年１月 28日）開示の「2021年３月期 第３四半期決算短信」で公表した 18円から、

19 円に修正します。これにより、中間配当と合わせた年間の配当金は１株当たり 37 円となり、前期と比べ

て 1円の増配となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  １８円 ３６円

今 回 修 正 予 想  １９円 ３７円

当 期 実 績 １８円

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
１８円 １８円 ３６円

以 上

g00005
東証マーク